GABINETE DO VEREADOR FILIPE JOSÉ

REQUERIMENTO N° ____/2022

 Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o Plenário e

cumpridas às formalidades regimentais, que seja REITERADO apelo ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo ao Secretário de Serviços Públicos e

Sustentabilidade, Ytalo Thiago Santos Farias, para que seja viabilizado um mutirão de limpeza

no Bairro Nina Liberato, nesta urbe.

JUSTIFICATIVA

 A presente propositura foi objeto do Requerimento nº 1.521/2021, aprovado na Sessão

do dia 13 de abril de 2021, para o qual solicito especial atenção.

 Diante do exposto e convicto da aprovação unânime dos demais pares, solicito que se

dê ciência às autoridades sobreditas e à imprensa caruaruense.

Sala das Sessões, 06 de abril de 2022.

VEREADOR FILIPE JOSÉ
– Autor –

		2022-04-06T09:00:24-0300
	Vereador Filipe José